1 Inscrição 01 

Treinamento externo 
“AgileTrendsGOV 2025”, a 
ser realizado pela empresa 
Neurobox Tecnologia em 

Informática Ltda. no período 
de 25 a 28 de agosto de 2025, 
na modalidade presencial no 
Centro de Eventos Ulysses 
Guimarães em Brasília-DF. 

R$ 3.065,00 
(três mil e 
sessenta e 

cinco reais) 

R$ 3.065,00 
(três mil e 
sessenta e 

cinco reais) 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 3.065,00 
(três mil e 
sessenta e 

cinco reais) 

1.1. Conforme consta na proposta da empresa, a modalidade FULL PASS de ingresso dá direito aos 
04 dias de evento.  

Contato

www.linkedin.com/in/aline-
lourençoni-gazola (LinkedIn)
lattes.cnpq.br/0314446790053718
(Other)

Principais competências

[...]

vigência até a execução plena do objeto. 

O item 2 do Anexo I traz as informações relacionadas ao conteúdo 
programático do treinamento. 

O item 1 do Anexo II do TR traz, como preço de referência para a 
pretendida contratação, o valor total de R$ 3.065,00 (três mil e sessenta e cinco reais), 
contemplando a inscrição de uma servidora. 

3. DA PROPOSTA COMERCIAL 

Por sua vez, a pretensa contratada, NEUROBOX TECNOLOGIA EM 
INFORMÁTICA LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 09.136.376/0001-00, ofereceu 
proposta comercial9, válida até 03/07/2025, no valor total de R$ 3.065,00 (três mil e